ПРОТОКОЛ № 1-15

Заседания Комиссии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования

«Брянская государственная сельскохозяйственная академия» по переводу обучающихся с
платного обучения на бесплатное

Присутствовали:
председатель комиссии: Малявко Г.П. - проректор по учебной работе;
члены комиссии:
Талызин В.В. -  проректор по воспитательной и социальной работе;
Белоус М.Ф. -  главный юрисконсульт;
Андрюшин В.Г. -  председатель профкома студентов;
Устинова Ю.Н. - председатель объединенного совета обучающихся;
секретарь комиссии: Кузавлёва Н.В. -  заместитель начальника УМУ.

Повестка дня:
О переводе с платного обучения на бесплатное студентки 2-го курса института
ветеринарной медицины и биотехнологии Кузнецовой Екатерины Сергеевны.

Слушали:
Малявко Г.П. о заявлении Кузнецовой Екатерины Сергеевны о переводе с платного
обучения на бесплатное и приложенных к нему материалах, подтверждающих основания
для перевода.

Постановили:
Перевести с 05.02.2015 года, с платного обучения на бесплатное студентку очной формы
обучения института ветеринарной медицины и биотехнологии группы В323 Кузнецову
Екатерину Сергеевну на основании п.п. 2.3.1 Положения о порядке перевода
обучающихся с платного обучения на бесплатное.

Голосовали:
ЗА -  5 (единогласно).

«04» февраля 2015 года

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии: